
Ansatte ved Eik skole skoleåret 2024-2025: 
 
NAVN: FUNKSJON: E-POSTADRESSE: TLF. (A): 
Abrahamsen, Adrian Fagarbeider Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Ajer, Julie Brente Kontaktlærer 2a julie.brente.ajer@tonsberg.kommune.no 33 34 88 42 

Aker, Gro Lisbeth Faglærer gro.lisbeth.aker@tonsberg.kommune.no 33 34 88 47 

Alyoussef, Aya Youssef Lærling Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Bakke, Kristine S. Faglærer kristine.i.bakke@tonsberg.kommune.no 33 34 88 42 

Berget, Ana Jimenez Assistent Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Bjørneseth, Tine M. G.  Kontaktlærer 6b tine.margrete.gundersen.bjorneseth@tonsberg.kommune.no 33 34 88 46 

Bratvold, Martin Glad Inspektør 5.-7. trinn martin.glad.bratvold@tonsberg.kommune.no 33 34 88 39/47 33 31 41 

Bø, Petter Nachiket Faglærer petter.nachiket.bo@tonsberg.kommune.no 33 34 88 31 

Dahl, Jeanette Buar Fagarbeider  Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Dahl, Kristin Assistent  Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Elvestad, Lise Hogstad Kontaktlærer 1b lise.hogstad.elvestad@tonsberg.kommune.no 33 34 88 31 

Follesø, Håkon Rektor hakon.folleso@tonsberg.kommune.no 33 34 88 31/92 86 69 10 

Gundersen, Nils Henning Inspektør 1.-4. trinn nils.henning.gundersen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 32/90 28 88 25 

Haddeland, Noah Assistent Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Hagen, Frida-Marie Faglærer frida-marie.hagen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 36 

Haldorsen, Margrethe Skolesekretær margrethe.haldorsen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 40 

Hassum, Magnus Kontaktlærer 7b magnus.hassum@tonsberg.kommune.no 33 34 88 47 

Haugenes, Preben Kontaktlærer 4a preben.haugnes@tonsberg.kommune.no 33 34 88 44 

Henriksen, Betine L. Kontaktlærer 3c betine.larine.henriksen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 43 

Henriksen, Morten Ims Assistent Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Hogsrød, Elise Kontaktlærer 3b elise.hogsrod@tonsberg.kommune.no 33 34 88 43 

Ibrahim, Noura Fagarbeider Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Jensen, Elin Trolldalen Faglærer elin.trolldalen.jensen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 44 

Johannesen, Hege Kontaktlærer 5b hege.johannesen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 45 

Kristensen, Anita Norén Baseleder SFO Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Kroglund, André Faglærer andre.kroglund@tonsberg.kommune.no 33 34 88 44 

Lehn, Emil A. K. Faglærer emil.a.kristiansen.lehn@tonsberg.kommune.no 33 34 88 47 

Lunde, Lene Kontaktlærer 6c lene.lunde@tonsberg.kommune.no 33 34 88 46 

Løf, Rita Faglærer rita.lof@tonsberg.kommune.no 33 34 88 43 

Meyer, Martin Assistent Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Midtlyng, Kristian Kontaktlærer 1c kristian.midtlyng@tonsberg.kommune.no 33 34 88 41 

Nordhus, Nina Skolesekretær nina.nordhus@tonsberg.kommune.no 33 34 88 30 

Nornberg, Charlotte Faglærer charlotte.aandahl.nornberg@tonsberg.kommune.no 33 34 88 33 

Nyberg, Anita Fagarbeider  Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Nygaard, Eva Assistent  Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Nyheim, Ida Henrikke Kontaktlærer 6a ida.henrikke.nyheim@tonsberg.kommune.no 33 34 88 36 

Pedersen, Lillian Assistent  Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Pettersen, Anita Merethe Assistent  Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Selen, Wenche Kontaktlærer 5c wenche.selen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 45 

Severinsen, Frank Fagarbeider  Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Sirisawad, Pojanee (Joy) Lærling Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Sjøttem, Ina Wale Faglærer ina.wale.sjottem@tonsberg.kommune.no 33 34 88 41 

Skaar, Pål Henrik Kontaktlærer 7a pal.henrik.skaar@tonsberg.kommune.no 33 34 88 47 

Skarbøvik, Anders Sosiallærer og faglærer anders.skarbovik@tonsberg.kommune.no 33 34 88 45/97 17 74 35 

Slettingdalen, Kristoffer Fagarbeider Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Smedsrud, Astrid Låhne Inspektør SFO astrid.lahne.smedsrud@tonsberg.kommune.no 33 34 88 38/48 22 02 72 

Sollund, Helene Krohn Kontaktlærer 4b helene.krohn.sollund@tonsberg.kommune.no 33 34 88 44 

Stray, Birgitte Blix Kontaktlærer 1a birgitte.blix.stray@tonsberg.kommune.no 33 34 88 41 

Svinsholt, Tanja Kontaktlærer 7c tanja.svinsholt@tonsberg.kommune.no 33 34 88 47 

Sørbø, Marita Kontaktlærer 7b marita.sorbo@tonsberg.kommune.no 33 34 88 47 

Thorød, Alexander Faglærer alexander.thorød@tonsberg.kommune.no 33 34 88 46 

Tjore, Marthe Elise Hoff Assistent Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Tuft, Monika Kontaktlærer 5a monika.tuft@tonsberg.kommune.no 33 34 88 45 

Tunold, Kari Bøen Kontaktlærer 3c kari.boen.tunold@tonsberg.kommune.no 33 34 88 43 

Tveiten, Stine Faglærer stine.tveiten@tonsberg.kommune.no 33 34 88 32 

Tømmerstigen, Juni Kontaktlærer 2c juni.marit.s.tommerstigen@tonsberg.kommune.no 33 34 88 42 

Ytterdal, Selma Haugen Assistent Kan ikke kontaktes pr. e-post 33 34 88 30 

Vegheim, Irene Elisabeth Kontaktlærer 2b irene.elisabeth.vegheim@tonsberg.kommune.no 33 34 88 42 

Østli, Christian Kontaktlærer 3a christian.ostli@tonsberg.kommune.no 33 34 88 43 

 


